●ジェラルディの精密バイスは、すべて0.02
㎜以内の高い精度のコンポーネントによ
る、スチール製モジュラーバイスです。
●品質と価格のバランスがとれた製品であ
るため、高性能なバイスがお手頃な価格
で入手できます。
●バイス口金のプルダウン機構により、ワー
クの浮き上がりを防止します。

※上の型番でご注文の場合、写真にあるボックスレンチ、Tレンチ、キーナット（16-18㎜）、固定用クランプ（4ヶ）等のアクセサリーが標準で付いています。
GR2×150 125 40 150 80 ￥132,0002 40 95 345 16 25 12.9
■ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫品です。
SIMPLY  SOPHISTICATED52
GR217GR120
GR217GR120 GR212
GR217GR120
GR313
GR313
GR314
GR314
ワーク加工前
ワーク加工後
GR212
マグネット付パラレルズ・プレート（平行板：GR313）
アクセサリーの使用例 プリズム口金の角度
最大・最小ワーク径
最新式のマグネット付パラレルズ・プレート
は、HRC60程度に焼入れされていて、小さ
なマグネットが2ヶ埋め込まれているので、バ
イス口金に簡単に取り付けられます。2.7㎜
厚と薄板仕様ですので、ワークの端まで有効
に加工ができます。
マグネット付なので取り付けが容易です
■ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫品です。
型 番 価　 格
GR217－1 ￥32,800
GR217－3 ￥38,600
GR217－4 ￥52,000
GR217－5 ￥65,000
口金幅
96
高さ 質 量
（kg）
28 0.9
48 3.7
58 6.3
63 9.0
146
171
196
型 番 価　 格
GR212－1 ￥20,800
GR212－3 ￥32,300
GR212－4 ￥40,500
GR212－5 ￥48,600
口金幅
96
高さ 質 量
（kg）
28 0.7
48 1.8
58 2.4
63 3.2
146
171
196
使用可能
ワーク
バ　イ　ス　タ　イ　プ　　　　（単位：㎜）
φmin.A 6 13 13 15
φmax.A 16 38 38 40
φmin.B 4 9 9 9
φmax.B 10 24 24 24
I 55 110 160 160
J 34 70 104 104
1×100 3×200 3×300 4×300
15 15
40 42
9 9
24 24
210 165
137 107
4×400 5×300
GR217
プリズム口金
プリズム口金（GR217）
GR212
両側段差付可動口金
両側段差付可動口金（GR212）
プリズム口金及び両側段差付可動口金の寸法表
GR217－2 ￥27,300121 38 1.9 GR212－2 ￥24,200121 38 1.2
9
24
7
18
70
50
2×150
型　番 A H 価格（2ヶ）
GR313-1-23 100 23 ￥17,400
GR313-2-28 125 28 ￥22,500
GR313-2-33 125 33 ￥22,500
GR313-3-25 150 25 ￥27,500
GR313-3-35 150 35 ￥27,500
GR313-3-43 150 43 ￥27,500
GR313-4-30 175 30 ￥32,600
GR313-4-40 175 40 ￥32,600
GR313-4-50 175 50 ￥32,600
GR313-5-35 200 35 ￥36,400
GR313-5-45 200 45 ￥36,400
GR313-5-55 200 55 ￥36,400
型　番 A α°価格（2ヶ）
GR314-1-30 100 30 ￥32,400
GR314-1-45 100 45 ￥32,400
GR314-3-30 150 30 ￥49,600
GR314-3-45 150 45 ￥49,600
GR314-4-30 175 30 ￥60,200
GR314-4-45 175 45 ￥60,200
GR314-5-30 200 30 ￥66,000
GR314-5-45 200 45 ￥66,000
GR314-3-45
使用例
GR313-2-20 125 20 ￥22,500
GR314-2-30 125 30 ￥39,800
GR314-2-45 125 45 ￥39,800
型　番 価　格
GR282－1 ￥26,200
GR282－3 ￥32,900
GR282－4 ￥38,800